ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

OFÍCIO N° 015/2019-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 18 de fevereiro de 2019.

A Senhora
LUANA RODRIGUES BOTELHO NETO
Proprietária da PLAY PRODUÇÕES MUSICAIS E LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI
Rua Nossa Senhora Aparecida, n°1490, Sala 02, Setor Raizal
CEP: 77.826-530 - Araguaína-TO.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 045/2018-PMA.

Senhora Proprietária,

1. A Prefeitura Municipal de Carolina-MA solicitou adesão à Ata de Registro de
Preços n" 045/2018-PMA, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na Prestação
de Serviços de Brigadista Particular, Recepcionista e Apoio Cerimonial para Realização de
Eventos, decorrente do Pregão Presencial n° 058/2018-CPL/PMA, constante no Processo
Administrativo nü 2018024416-PMA, gerenciada pela Prefeitura Municipal de
Araguaína/TO.

2. Com amparo no artigo 22, § 2o, do Decreto Federal n° 7.892/2013, solicitamos a
possibilidade de sermos atendidos pela empresa PLAY PRODUÇÕES MUSICAIS E
LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI (CNPJ n° 21.261.911/0001-42), conforme Planilha
Orçamentária, em anexo.

3. Solicitamos ainda, que encaminhe os Documentos de Habilitação Jurídica e
Regularidade Fiscal e Trabalhista.

Atenciosamente,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO N° 014/2019-GAB/SEMAFIPU

I te m D e s c r iç ã o  d o s  P r o d u to s Q u a n t id a d e U n id a d e
V a lo r

U n i tá r io
V a lo r  T o ta l

01

A p o io  C e r im o n ia l .  E X IG Ê N C IA

L E G A L :  c o m  e x p e r iê n c ia  e m  a p o io

a g ra n d e s  e v e n to s  p ú b lic o s  e

p r iv a d o s , d e v id a m e n te  u n ifo rm iz a d o

(A P O IO ) .

1 0 0 D iá r ia 1 6 5 ,0 0 1 6 .5 0 0 ,0 0

0 2

R e c e p c io n is t a  u n ifo rm iz a d a  c o m

e x p e r iê n c ia  e m  re c e p ç ã o  d e

a u to r id a d e s , c o n v id a d o s  e

p a r t ic ip a n te s  d a s  d iv e rs a s

a t iv id a d e s .

50 D iá r ia 1 5 0 ,0 0 7 .5 0 0 ,0 0

03

B r ig a d is ta .  E X IG Ê N C IA  L E G A L :

F o rm a ç ã o  e e s p e c ia liz a ç ã o  e m

p re v e n ç ã o  e  c o m b a te  a in c ê n d io ,

s a lv a m e n to s  e  p r im e iro  s o c o rro s ,

n ív e l d e  e n s in o  b á s ic o , e m  c u rs o

c o m  c a rg a  h o rá r ia  s u p e r io r  a  1 5 0

h o ra s /a u la , n o  c o n ju n to  d e s ta s

d is c ip lin a s , o u  q u e  p o s s u íre m

re g is tro  g e ra l e x p e d id o  p e lo s  c o rp o s

d e  b o m b e iro s  d e  q u a lq u e r  e s ta d o  d a

fe d e ra ç ã o . C e r t i f ic a d o  d e  c o n c lu s ã o

d o  e n s in o  fu n d a m e n ta l.

5 0 D iá r ia 1 7 8 ,0 0 8 .9 0 0 ,0 0

V a lo r  T o ta l 3 2 .9 0 0 ,0 0

D
r-4 <

S ana Rodrigues botelho neto

Rua Nossa Sra. Aparecida, 1490
Sala 02-St. Raizal - CEP 77826-530

_A ragua loa  - Tocantins___J

1 ey

1